С одержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

вФ в 'КАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3» октябрь 20/^ й . № « 'f3. октября 20 ж

J  Xl^CADJXVXUriV v /4 y p u o v ix > u x u ri> i ^ .^V ilT lX U riV  x p u j^ i r i j r i  J. X . ^  VjyCA

Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа
Комитет по физической культ^ е и спорту
Управление по опеке и попечительству г.Уфа РБ

83-05-00147 от 16.10.2017
91-05-113 от 16.10.2017
92-05-114 от 16.10.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

о  внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан
от 18 июля 2017 года № 927
«Об утверждении Порядка оказания
социальной услуги по обеспечению
санаторно-курортным лечением работников
муниципальных учреждений образования,
социальной поддержки населения,
физической культуры и спорта, культуры и
искусства, молодежной политики, опеки и
попечительства городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с представлением прокуратуры г.Уфы об устранении
нарушений законодательства об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов (исх. №31-2017 от 14.08.2017.),

ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 18 июля 2017 года № 927
«Об утверждении Порядка оказания социальной услуги по обеспечению
санаторно-курортным лечением работников муниципальных учреждений
образования, социальной поддержки населения, физической культуры и
спорта, культуры и искусства, молодежной политики, опеки и
попечительства городского округа город Уфа Республики Башкортостан»
согласно приложению.

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа
Комитет по физической культ^ е и спорту
Управление по опеке и попечительству г.Уфа РБ

83-05-00147 от 16.10.2017
91-05-113 от 16.10.2017
92-05-114 от 16.10.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Р.Ф. Газизова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа о т д е л

Республики Башкортостан (|  ? ] I И.И. Ялалов
\\\^\ А
Х о$\ у/М

С одержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от

Изменения, вносимые в постановление
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

от 18 июля 2017 года № 927

1. п. 2.3. Порядка оказания социальной услуги по обеспечению
санаторно-курортным лечением работников муниципальных учреждений
образования, социальной поддержки населения, физической культуры и
спорта, культуры и искусства, молодежной политики, опеки и
попечительства городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
утвержденного указанным постановлением (далее -  Порядок), изложить в
следуюш;ей редакции:

«Управление распределяет сертификаты между отраслевыми
подразделениями Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан пропорционально исходя из обшего количества сертификатов,
предусмотренных в финансовом году, к количеству поданных заявок».

2. п.3.1. Порядка изложить в следующей редакции:
«Решение вопроса о выдаче работнику сертификата на санаторно

курортное лечение осуществляется на основании заявления работника и
следующих документов, представленных им лично:

справка о необходимости санаторно-курортного лечения, выданная
медицинской организацией по форме, установленной Министерством
здравоохранения и социального развития Российской Федерации;

справка о составе семьи;
справка о доходе каждого члена семьи за последние шесть

календарных месяцев;
документ, удостоверяющий личность гражданина Российской

Федерации;
копия трудовой книжки, заверенная в установленном порядке».
3. п.3.2. Порядка изложить в следующей редакции:
«Для рассмотрения заявлений работников в муниципальном

учреждении создается комиссия и разрабатывается порядок постановки на

Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа
Комитет по физической культуре и спорту
Управление по опеке и попечительству г.Уфа РБ

83-05-00147 от 16.10.2017
91-05-113 от 16.10.2017
92-05-114 от 16.10.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

учет заявлений работников и выдачи сертификатов на санаторно-курортное
лечение».

4. Остальные пункты Порядка оставить без изменений.

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

А

Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа
Комитет по физической культ^ е и спорту
Управление по опеке и попечительству г.Уфа РБ

83-05-00147 от 16.10.2017
91-05-113 от 16.10.2017
92-05-114 от 16.10.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: